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
4151/9860-1407.

MARIA LUIZA II- 2 dormts 
(1 grande), cozinha, sala, 
bho social, lavanderia, cerca 
elétrica. R$150mil-Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

JULIO FERRARI- 3dorms 
(1 suite), cozinha, bho social, 
sala 2 ambientes, área 
serviço, churrasq., garagem 
p / 2 carros cobertos e 1 des­
coberto. R$150mil-Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

JD. MARIA Luiza II- 2 doms 
(sendo 1 suite), bho social, 
cozinha conjugada, lavan­
deria, varanda, espaço para 
garagem p / 3 carros, casa 
nova. R$ 160 m il-  Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

APTO RESIDENCIAL ipê, 
com 02 dormitórios, sala (2 
ambientes), banheiro social, 
cozinha, área de serviço e 01 
vaga de garagem, R$160 mil, 
obs: laje, piso de madeira, 
acabamento em gesso. 
Armário embutido em 01 
dormitório e cozinha. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

CENTRO, 3 dormitórios, 
sala (dois ambientes), copa, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço, despensa e 
garagem. Salão comercial 
na frente com banheiro e 
depósito, R$260 mil, bs:
Forro, taco e piso frio. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

CENTRO, 1 suíte, 01 dormi­
tório, banheiro, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, des­
pensa e garagem p/ 02 carros, 
R$980 mil, obs: laje, taco e 
piso frio. Ótima localização. 
Terreno com : 540,00. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

VILA NOSSA Senhora Apa­
recida, 3 dorm itórios, sala, 
cozinha, 02 banheiros, área 
de serviço, 02 despensas e 
garagem, R$250 m il, obs: 
Laje e taco. Ótima locali­
zação, próximo ao centro. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

BELA VISTA, 3 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e ga­
ragem, R$120 mil, obs: Laje/ 
forro e piso frio. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JARDIM UBIRAMA, 2
dorm itórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de ser­
viço e garagem para vários 
carros. Casa nos fundos: 01 
dorm itório, sala, cozinha e 
banheiro, R$180 mil, obs: 
Frente: forro pvc e piso frio. 
Fundos: forro e vermelhão. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

JARDIM UBIRAMA,
1 suíte, 02 dorm itórios, 
sala ampla, copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem para dois 
carros. Área de lazer com 
churrasqueira, despensa e 
banheiro, R$340 mil, obs: 
laje, piso frio  e acaba­
mento em gesso. Ótima 
localização. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JARDIM VILLAGE, 1
suíte, 02 dorm itórios, 02 
salas, cozinha, banheiro, 
área de serviço, garagem. 
Para 02 carros e edícula 
com sala e cozinha em 
construção, R$300 mil, 
obs: laje,acabamento em 
gesso e armário embutido 
na cozinha. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JARDIM ITAMARATY,
edícula com 01 dormitório, 
sala ampla, cozinha, banheiro 
social e garagem para dois 
carros. Area de lazer com 
churrasqueira, banheiro, 2 
piscinas e quiosque, R$350 
mil, obs: laje e forro de 
madeira, piso frio, armário 
embutido na cozinha e 
área de lazer. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JD. VILLAGE, 1 suíte (com 
closet), 02 dormitórios, sala 
de tv, sala de jantar, cozinha, 
lavabo, banheiro social, 
área de serviço, despensa 
e garagem para vários 
carros. Área de lazer com 
churrasqueira, banheiro, 
despensa e piscina pequena, 
R$ 840 mil, obs: laje, piso 
frio e acabamento em gesso. 
Armários embutidos em dois 
dormitórios, cozinha, área 
de serviço e despensas. Ar 
condicionado nos dormitórios 
e móveis em madeira na área 
de lazer. 2 lotes juntos. Ótimo 
acabamento. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

CASA C/ 75m^ bem localiz. 
no J. Paccola, em terr. de 
220m2, 2 dorms (1 suíte), wc 
soc., sala tv /  estar, coz. c / 
copa integ., bom acab. + esp. 
p / ar. lazer fundos, 4 vgs des- 
cob, ac. financ.! Creci J23626 
-  Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  www.vitag liano. 
com.br /  ref. 00259

MARIA LUIZA IV, casa c/ 
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
MARIA LUÍZA IV: dorm/ coz 
americana/ sa la / banheiro/ 
lavanderia/ (fase de acaba­
mento) Valor R$ 55.000,00 + 
prest. terreno Toledo Imóveis 
32630187.

JD. ITAPUÃ: 03 dorm sendo 
1 suíte/sala/coz ampla/ba- 
nheiro/lavanderia/garagem/ 
Valor R$ 200.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187.

JD. UBIRAMA: 03 dorm 
sendo 1 suíte/ sa la / copa/ 
coz/ banheiro/ lavanderia/ 
edícula c / despensa e banhei­
ro Valor R$ 320.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187

JD. CAJU: 02 dorm sendo 
1 suíte/ sala/ copa/ coz/ 
banheiro/ lavanderia/ área 
c / churrasqueira e piscina/ 
garagem Valor R$ 150.000,00 
Toledo Imóveis 32630187

JD. ITAMARATI: lindo 
sobrado c / 03 dorm sendo 1 
suíte/ sala/ coz americana/ 
banheiro/ lavanderia/ área 
de lazer c / churrasq./ piscina/ 
sauna/ banheiro/ jard im / 
lago/ garagem Valor R$
700.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

MARIA LUIZA IV: casa nova 
c / 03 dorm sendo 1 suíte/ 
sa la/ copa/ coz/ banheiro/ 
lavanderia/ garagem Valor R$
220.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

CENTRO: 02 dorm/sala/coz/ 
banheiro/lavanderia/forro 
de madeira e cerâmica/não 
aceita financiamento Valor 
R$ 126.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

MARIA LUÍZA IV: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavan- 
deria/entrada p carro Valor 
R$ 110.000,00 + 113 prest. 
terreno de 399,00 Toledo 
imóveis 32630187.

JD. MARIA Luiza II: Prédio 
c / 06 aptos de 42m2 cada de 
01 dorm/sala/coz/banheiro 
Valor R$ 600.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187.

MONTE AZUL: 02 dorm 
sendo 1 suíte/sala/coz/ba- 
nheiro/jd. Inverno/lavanderia/ 
entrada p carro Valor R$
180.000,00 Toledo imóveis 
32630187

CECAP: 02 dorm/sala/copa/ 
coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem/edícula em fase 
de acabamento. Valor R$
120.000,00 Toledo Imóveis 
32630187

JD. AMERICA: sobrado 
c / 03 dorm/sala/copa/coz/ 
banh./lavanderia/edícula c/ 
dorm sala/coz/banheiro/ga- 
ragem Valor R$ 200.000,00 
Toledo Imóveis 32630187

PQ RES. Rondon: 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/despensa/ 
garagem/edícula c / chur- 
rasq./coz/01dorm/banheiro 
Valor R$ 280.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187

CENTRO: 1° casa: 03 dorm/ 
sala ampla/02 banheiros/ 
área de serv./2° casa 02 
dorm/sala/coz/banheiro/área 
serv./ 3° casa c / coz/banhei- 
ro/slão c / churrasqueira. 
Todas edificadas no mesmo 
lote entrada p / vários carros. 
Valor R$ 700.000,00 Toledo 
Imóveis 32630187.

CENTRO-CASA PRÓXIMO
a Cachaçaria com 3 
dormitórios sendo 1 suíte/ 
sala de estar/sala de jantar/ 
sala de TV/escritório/lavabo/ 
cozinha/lavanderia/garagem 
p/2carros/FUNDOS: edícula 
com churrasqueira/despensa/ 
sala/banheiro/ laje e piso 
frio/terreno com 450,00m2- 
R$-480.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM MARIA Luiza lI, 
oportunidade, casa com 3 
quartos, sala de tv, sala de 
jantar, w  c social, com contra 
piso, laje, cobertura de telha 
romana, área construída de 
102 m^, R$ 130 mil (aceito 
terreno no negócio), falta 
acabamento final. Pedrão 
imóveis (creci 115143).
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352.

SAO JUDAS Tadeu I, casa 
com 2 dormitórios, w c social, 
forro de madeira, esquina, R$ 
180 mil (aceito permuta e não 
aceito financiamento). Pedrão 
imóveis (creci 115143).
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352.

NÚCLEO, CASA com 8
cômodos, 2 WC, ótima loca­
lização, (precisa de reparos), 
bom para investidor, não 
aceita financiamento. Pedrão 
imóveis (creci 115143).
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352.

JARDIM VILLAGE, casa 
com 3 quartos, w  c social, 
suite, sala de tv bem ampla, 
sala de jantar, cozinha com 
armário embutido, garagem 
coberta com portão fechado 
automatizado p / 2 carros, 
cerca elétrica, piso de ótima 
qualidade, sancas na sala, 
e acabamento em gesso em 
todos os quartos. R$ 350 
mil. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352.

JD. JOÃO Paccola: 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/escritório/ 
lavanderia/garagem/área c/ 
churrasq./ banheiro Valor R$
170.0000,00 32630187

iP R O R T U N I D Á D E S ,
jlNCRÍVEISH

VISITE NOSSO NOVO SITE
Sobrado JD . Itamaraty d  2 terrenos, 4 dorms, sendo 1 suíte 

d  closet, banheira; sala estar, jantar, cozinha c/ armários, 
adega, piscina d  aquecedor, jardim, garagem 4 carros, 

430,00 m  ̂R$ 860 mil. Ref. Site 29.

Casa Centro, 3 doimit. (1 suite d  armario), 3 salas, lavande­
ria, copa, cozinha, escritório, bho social, churrasq., piscina. 

Garagem pra 3 carros cobertos. R$ 450.000,00.

Sobrado JD  Itamaraty,3 dorms(1 suíte), sala grande tv, 
escritório, cozinha planejada, piscina casa c/320m2 R$ 

600.000,00. Ref. Site 14.

Casa Jardim Víllage - 3 dorms, 1 suite d  closet, 1 dorms 
externo, 1 wc, 1 lavabo, sala TV, jantar, estar, cozinha, lavan­
deria d  armário. Garagem para 5 carros sendo 3 cobertos- 

R$ 580 mil - Habitare Imóveis (CRECI76074).

Vende-se Casa Mamedína, C /3 dorms, sala, cozinha, bho 
social, garagem p/ 4 carros cobertos, área de lazer, lavande­
ria, piscina. R$ 300.000,00. Habitare Imóveis (CRECI76074). 

Ref. Site 67

Vende-se Casa Jd . Víllage, d  3dorms( sendo 2 suites), 2 
salas, cozinha, sala de jantar, área de ser/iço, garagem p/
3 carros cobertos e 2 descobertos, área de lazer, churrasq. 

Casa com piso laminado. R$ 600mil. Habitare Imóveis 
(CRECI76074).

Casa V. Capoani - Garagem p/ 2 carros, 3 dorms (1 suite), 
sala tv, sala jantar, cozinha, bho social, lavanderia. Edícula 
d  1 dorms, bho, churrasq - R$270 mil - Habitare Imóveis 

(CRECI76074) 32644151/9860-1407.

Casa J  D. Víllage - Garagem p/ 2 carros, 3 dorms (sendo 
1 suite), sala, copa, cozinha, bho social, lavanderia, 

despensa. R$ 300 mil- Habitare Imóveis (CRECI76074) 
32644151/9860-1407.

www.habitarelp.com.br
VENHA CONFERIR TERREN O S EM DIVERSOS BA IR­

ROS. ACEITAMOS FINANCIAMENTO.

n ia b ib a re
C R EC I 76074 IMÓVEIS

h a b ita re lp .c o m .b r
R ua G e ra ld o  P e re ira  d e  B a rro s , 12 09  

(14)3264 4151 | (14)9860 1407

JARDIM EUROPA, casa 
nova, com 3 quartos, w  
c social, suíte, sala bem 
ampla, cozinha revestida 
com porcelanato, garagem 
coberta com portão fechado 
automatizado p / 2 carros, 
cerca elétrica, alarmes, 
portas e janelas de exelente 
qualidade, a/s coberta, 
piso porcelanato, laje com 
acabamento em gesso, parte 
alta. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352.

JARDIM MARIA Luiza I, 
casa com 3 dormitórios, sala, 
cozinha revestida, w  c social, 
garagem coberta p/2 carros 
e 1 descoberta, piso frio 
de boa qualidade, laje com 
acabamento em gesso, fundo 
temos, 1 quarto, banheiro, 
churrasqueira, a/s, área total 
com 200 m^, com 136 m^ de 
construção. R$ 180 mil aceito 
tereno ou carro no negócio 
e ac/ financiamento. Pedrão 
imóveis (creci 115143).
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352.

JD. ALVORADA: 03 dorm 
sendo 1 suíte/ copa/ coz/ 
sala/ banheiro/ lavan- 
deria/ área c / churrasq/ 
piscina/ banheiro/ pomar/ 02 
salas comerciais. Valor R$
195.000,00 Toledo Imóveis 
32630187.

JARDIM PRÍNCIPE, casa 
de esquina com 3 quartos, 
sala, cozinha revestida, piso 
frio, laje com acabamento em 
gesso, w c social, garagem 
coberta para 2 carros, fundo 
temos 1 quarto, banheiro, 
a/s.R$ 180 mil aceito finan­
ciamento. Pedrão imóveis 
(creci 115143). Fone (14) 
3264-6418 e (14) 9714-4352.

JD. CAPOANI, sobrado com 
garagem coberta p/2 carros, 
ótima localização. R$ 255 mil 
n/aceito financiamento. Pe­
drão imóveis (creci 115143). 
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352.

JD. VILLAGE, sobrado com 3 
quartos, w c social 1 suíte c/ 
closet, banheira,lavabo, sala 
de jantar, sala de tv, garagem 
coberta p / 3 carros e 2 vagas 
descoberta com portão fecha­
do basculante automatizado, 
cerca elétrica, lavanderia re­
vestida com armário, fundos 
temos 1 dispensa, canil, piso 
laminado e piso frio. Terreno 
com área total de 292,82 m  ̂
com 270,55 m^ de construção. 
Aceito propostas e financia­
mento. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352.

http://www.imobilia-ria21Lp.com.br
http://www.imobilia-ria21Lp.com.br
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JD. NAÇÕES, casa com 3 
quartos, sala, cozinha, w  c 
social, piso frio, laje, mais 
salão p / comércio, garagem 
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
e lavanderia, entrada p / 
carro, c /  70,00m2 cada, 
(valor R$ 650,00 de aluguel 
de cada casa) va lor R$
140.000. 00 mais 70 parcelas 
de R$ 290,00 do terreno.
SIG IMÓVEIS(CRECI11591) 
3264-5624/9695-8789.

JD AÇAI, 02 dormitórios,
casa c /  (piso laminado), sala 
de tv, cozinha americana, 
edícula c /  churrasqueira, 
banheiro e despensa, gara­
gem coberta 02 carros, piso 
porcelanato, quintal todo 
c /  piso frio, casa reformada 
c/150,00m2 R$ 180.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-55624/9695-8789.

JD EUROPA(ALTOS),
casa c /  03 dorms(1 suíte), 
sala tv, cozinha americana, 
lavanderia R$ 265.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

JD PRIMAVERA,
casa de esquina, 02 
dorms, sala, cozinha R$
80.000. 00(ALUGADA) SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

NÚCLEO (2 casas) R$
110.000. 00 (ALUGADA)SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

M A M E D IN A , CASA 02
dorm itó rio , sala grande 
TV, cozinha, lavanderia, 
espaço p / piscina Terreno 
c/360,00m 2 R$ 145.000,00 
SIG IMÓVEIS(CRECI 
115691)3264-5624/8118- 
1234.

M ARIA LUIZA II, casa 
c /  03 dorms(1 suíte), sala 
tv, cozinha, garagem 02
carros R$ 270.000,00 SIG
IMÓVEIS(CRECI115691)
3264-5624/8118-1234.

EDÍCULA JD
Itam araty(parte alta), 02 
dorm itórios(1 suíte), sala 
de tv, copa / cozinha R$
280.000. 00 SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691)3264-5624/ 
9695-8789.

JD EUROPA, casa na 
planta(parte alta), 03 
dorms(1 suíte), sala 
tv, cozinha americana, 
garagem  coberta 02 
carros. R$ 275.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/8118-1234.

MARIA LUIZA, 3 quartos, 2 
WC, sala, cozinha + edícula 
com churrasqueira, garagem 
para 2 carros. Tratar (14) 
3263-2129/ 9749-3534.

CASAS, TERRENOS, refor­
mas e construção, entrada 
de R$ 1.541,94 com parcelas 
a partir de R$ 491,94. Tratar 
(14) 9654-9616.

JD. PACCOLA, casa com 
3 quartos, 2 salas, 2 WC, 
cozinha + edícula nos fundos 
c /  churrasqueira, aceito 
financiamento. Tratar (14) 
3263-0813/ 9783-2723.

CAJU I, 2 quartos, sendo 
1 suíte, sala, 2 banheiros, 
cozinha, garagem. Valor 
R$150.000,00 Não aceita 
financiamento. Cód. 0094 
Trat. na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

CENTRO (VENDA):ÓTIMA
para comércio; 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, 3 banheiros,
3 salas, garagem para 7 
carros. Ponto privilegiado da 
cidade; venha conferir! R$
860.000,00 Cod. 0090. Trat. 
na Imobiliária 21 Rua 13 de 
maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

NOVA LENÇÓIS, casa com 2 
quartos, sala, cozinha revesti­
da, wc social, garagem cober­
ta p / 2 carros, com portão 
fechado basculante,piso frio, 
com laje, lavanderia coberta, 
no fundo temos 1 edícula 
com 1 quarto, sala, cozinha, 
banheiro, piso frio, com forro 
de madeira, terreno com 
área total de 253 m^, com 
154,45 m^ de construção, não 
aceito financiamento, R$120 
mil. Pedrão imóveis (creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352.

CECAP, CASA com 6 cô­
modos de esquina, vendo ou 
troco. Tratar (14) 9653-6869 e 
(14) 3264-8367.

CAJU, CASA com 1 quarto, 
sala, cozinha, WC, piso frio, 
laje, R$80 mil, não aceita f i­
nanciamento. Aceita casa de 
maior valor, paga diferença 
através de financiamento. 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

CECAP, CASA com 3
quartos, WC, sala, cozinha 
+ edícula e garagem para 3 
carros. Tratar (14) 3263-2129/ 
9749-3534.

CAJU,CASA com 4 cômo­
dos + 2 em construção, R$ 85 
mil não aceita financiamento. 
Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

MARIA LUIZA IV: 2 dormi­
tórios e 1 suíte, sala/cozinha, 
garagem, 130m^ construção 
c /  terreno de 334m^ R$
85.000,00 + parcelas. Tratar 
Vila Negócios Imobiliários 
na R: Cel. Joaquim Anselmo 
Martins, 751 ou (14) 3264­
7260.

/MOB/UAR/A
COM PRA - VBNDA - LOCAÇAO

I www.imobHiaria21Lp.Gom.br

OPORTUNIDADE, CASA na
ubirama com 3 quartos, sala 
de TV, sala de jantar, WC, 
piso frio de boa qualidade, 
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